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GAMMA CODICE MODELLO FUNZIONE
Ml - 60 CRO852870 BVé68 Basi vano
PRODOTTO

Base neutra da 800
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kitchen solutions since 1922

GAMMA CODICE

Ml - 60 CRO852870
PRODOTTO

Base neutra da 800

DESCRIZIONE

Base neutra realizzata in acciaio inox. Suddivisa in due vani da 400 mm. Piedini regolabili in altezza in accidio inox. Porte non fornite.
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MODELLO FUNZIONE
BV68 Basi vano

DATITECNICI

LARGHEZZA (mm):
PROFONDITA' (mm):
ALTEZZA (mm):
PESO (Kg):

VOLUME (m?3):
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800
535
600
20
0.39
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kitchen solutions since 1922

GAMMA CODICE MODELLO FUNZIONE
Ml - 60 CRO852870 BV68 Basivano
PRODOTTO

Base neutra da 800
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